Eierinteresser i Liv og pensjon og tilknyttede selskaper 8 651   7 365   7 184

Immaterielle eiendeler 13 5 573   6 484   6 733

Varige driftsmidler 4 173   4 475   4 425

Andre eiendeler 22 441   23 643   19 382

Forskuddsbetalinger og opptjente inntekter 5 424   5 321   6 098
Sum eiendeler 714 680   705 677   638 357

Gjeld og egenkapital
Gjeld til kredittinstitusjoner 48 940   78 497   80 302

Innskudd fra kunder 355 316   335 576   317 598

Verdipapirgjeld 192 410   181 649   138 568

Annen gjeld 38 955   35 305   35 359

Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter 5 101   5 992   5 034

Avsetninger til forpliktelser 3 320   2 834   3 000

Ansvarlig lånekapital 24 040   23 709   18 812

Innskutt egenkapital 14 25 012   24 443   24 443

Opptjent egenkapital 14 21 586   17 672   15 242
Sum gjeld og egenkapital 714 680   705 677   638 357

Garantiansvar 46 194   51 306   49 465

8 DnB NOR rapport for 4. kvartal 2004 Alle tall er foreløpige og ureviderte

Nøkkeltall
DnB NOR-konsernet

Proforma Proforma Proforma
4. kvartal 4. kvartal Året året året

2004 2003 2004 2003 2002
Renteanalyse
1. Sum rentemarginer (%) 2,39   2,54   2,39   2,62   2,77

2. Rentemargin på ordinære utlån til kunder (%) 1,66   1,68   1,69   1,76   1,48

3. Rentemargin på innskudd fra kunder (%) 0,73   0,86   0,70   0,87   1,29
Rentabilitet/lønnsomhet
4. Netto andre driftsinntekter i prosent av samlede inntekter 45,2   41,9   41,1   37,6   28,9

5. Kostnadsgrad (%) 54,0   61,8   58,1   60,7   66,2

6. Ordinær kostnadsgrad før goodwillavskrivninger (%) 49,3   57,0   53,4   57,0   61,7

7. Kostnadsgrad før goodwillavskrivninger (%) 51,8   59,1   55,7   57,9   63,6

8. Egenkapitalavkastning (%) 18,9   14,2   16,1   12,7   8,9

9. Egenkapitalavkastning før goodwillavskrivninger (%) 20,1   15,7   17,4   14,3   10,2

10. Goodwillavskrivninger (millioner kroner) 148   165   610   651   539

11. Gjennomsnittlig egenkapital før avsetning til utbytte (millioner kroner) 48 828   44 252   45 956   42 206   40 738
Soliditet
12. Kjernekapitaldekning ved utgangen av perioden (%) 7,6   6,8   7,6   6,8   7,1

13. Kapitaldekning ved utgangen av perioden (%) 10,7   9,8   10,7   9,8   9,9

14. Kjernekapital ved utgangen av perioden (millioner kroner) 45 059   39 270   45 059   39 270   36 802

15. Sum tellende ansvarlig kapital ved utgangen av perioden (millioner kroner) 63 509   56 499   63 509   56 499   51 258

16. Risikovektet volum ved utgangen av perioden (millioner kroner) 591 906   579 445   591 906   579 445   516 664
Utlånsportefølje og tapsavsetninger
17. Tapsprosent utlån, annualisert 0,05   0,20   0,03   0,34   0,21

18. Netto misligholdte og tapsutsatte engasjementer i prosent av utlån 1,04   1,50   1,04   1,50   0,97

19. Tapsavsetninger i prosent av brutto utlån 1,21   1,42   1,21   1,42   1,29

20. Misligholdte engasjementer ved utgangen av perioden (millioner kroner) 4 196   6 531   4 196   6 531   3 622

21. Tapsutsatte engasjementer ved utgangen av perioden (millioner kroner) 1 778   1 870   1 778   1 870   1 232

Likviditet
22. Forholdstall innskudd mot netto utlån ved utgangen av perioden (%) 62,4   60,2   62,4   60,2   65,1
Kapital til forvaltning
23. Kapital under forvaltning ved utgangen av perioden (milliarder kroner) 508   496   508   496   412

24. Gjennomsnittlig forvaltet kapital (milliarder kroner) 1 213   1 187   1 214   1 120   930

25. Forvaltet kapital ved utgangen av perioden (milliarder kroner) 1 204   1 186   1 204   1 186   1 047

26. Sparemidler ved utgangen av perioden (milliarder kroner) 848   818   848   818   729
Personal
27. Antall årsverk ved utgangen av perioden 9 963   11 044   9 963   11 044   11 233

28. - herav i Liv og pensjon 926   1 022   926   1 022   1 066

DnB NOR-aksjen
29. Antall aksjer ved utgangen av perioden (1 000) 1 327 139 1 309 027 1 327 139 1 309 027 1 309 027

30. Gjennomsnittlig antall aksjer (1 000) 1 325 899 1 309 027 1 317 744 1 309 027 1 309 552

31. Gjennomsnittlig antall aksjer - utvannet (1 000) 1 331 299 1 315 764 1 323 786 1 311 737 1 314 781

32. Resultat per aksje (kroner) 1,74   1,20   5,60   4,11   2,77

33. Resultat per aksje før goodwillavskrivninger (kroner) 1,85   1,32   6,05   4,61   3,19

34. Utvannet resultat per aksje (kroner) 1,73   1,19   5,57   4,10   2,76

35. Egenkapital per aksje er inklusive avsatt utbytte ved utgangen av perioden (kroner) 37,66   34,37   37,66   34,37   32,46

36. Sluttkurs ved utgangen av perioden (kroner) 59,75   44,40   59,75   44,40   32,60

37. P/B (Pris/bokført verdi) 1,59   1,29   1,59   1,29   1,00

38. Børsverdi (milliarder kroner) 79,3   58,1   79,3   58,1   42,7

Definisjoner
4. Gevinsten ved salg av Elcon er ikke tatt med i beregningen for 2004.
8. Resultat for perioden i prosent av gjennomsnittlig egenkapital.
17. Netto tap på utlån (eksklusive garantier) i prosent av utlån etter fradrag for spesifiserte tapsavsetninger ved utgangen av perioden.
18. Misligholdte og tapsutsatte engasjementer etter spesifiserte tapsavsetninger i prosent av utlån etter fradrag for spesifiserte tapsavsetninger.

Tall ved periodens utgang.
19. Akkumulerte spesifiserte og uspesifiserte tapsavsetninger på utlån i forhold til utlån ved periodens utgang.
32. Resultat for perioden delt på gjennomsnittlig antall aksjer.